



No. 2(1)/2026-PW  
GOVERNMENT OF PAKISTAN

**MINISTRY OF RELIGIOUS AFFAIRS  
AND INTERFAITH HARMONY**

**CORRIGENDUM**

Reference this Ministry advertisement published on 20.11.2025 in National Newspapers regarding selection of Khuddam-ul-Hujjaj / Nazims for Hajj Duty - 2026. i. **Grade 11 (Eleven) may be read as Grade 07**. So all Civil Servants of Federal / Provincial / Regional Governments from **grade 07 to 18** are eligible to apply for Khuddam-ul-Hujjaj / Nazims according to their grade category. ii. Remaining terms & conditions would remain the same and last date of submission of application is **30th November, 2025**.

**(MUHAMMAD HAFEEZ)**  
**Section Officer (PW)**





## درستگی

- قومی اخبارات میں شائع ہونے والے اس وزارت کے اشتہار مورخہ 20.11.2025 برائے انتخاب خدام الحجاج رناظمین کی حج ڈیوٹی-2026 کے حوالے سے مندرجہ ذیل تصحیح فرمائیں۔
- i. گریڈ 11 (گیارہ) کو گریڈ 07 کے طور پر پڑھا جائے۔ تمام وفاقی / صوبائی / علاقائی حکومتوں کے گریڈ 07 سے 18 تک کے سول سرونٹ خدام الحجاج رناظموں کی اسامیوں کے لیے درخواست دینے کے اہل ہیں۔
- ii. باقی شرائط و ضوابط وہی رہیں گی اور درخواست جمع کروانے کی آخری تاریخ 30 نومبر 2025 ہے۔

(محمد حفیظ)

سیکشن آفیسر (پی ڈبلیو)

